1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 мая 2022г. № 75
Об изменении существенных условий муниципального контракта №1
от 21.02.2022 года на выполнение работ по благоустройству объекта «Устройство тротуара вокруг пруда с. Исаклы»
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский  №74 от 04.05.2022г. «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский»,  Администрация сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  существенные условия муниципального контракта  №1 от 21.02.2022 года на выполнение по благоустройству объекта «Устройство тротуара вокруг пруда с. Исаклы», применив пересчет сметной документации, составленной в ценах 3 квартала 2021 года, в текущий уровень цен  - 1 квартале 2022 года.
2.Внести изменения в  муниципальный контракт №1 от 21.02.2022 года, изложив п.2.1. в следующей редакции:
«Цена Контракта составляет 3 197 693,00 рублей (Три миллиона сто девяносто семь тысяч шестьсот девяносто три) рубля 00 копеек, в том числе НДС - 20% - 532 949, (пятьсот тридцать две тысячи девятьсот сорок девять) рублей 00 копеек) рубля 45 копеек (далее - цена Контракта).
Источник(и) финансирования:
- бюджет сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский – 1 197 639,00 (Один миллион сто девяносто семь тысяч шестьсот тридцать девять) руб. 00 коп.
- средства областного бюджета – 2 000 000,00 (Два миллиона) руб. 00 коп.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский

Самарской области
         И.А. Гулин